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OgHoMoA0BbIM BONIOKOHHBLIN Npeobpa3soBartenb TX1310,
T1n SC, aBe AnuHbI BonH, u3 1000Base-T B 1000Base-FX

TFC-1000540D3

[1ByxHanpaBneHHbI TONKOBENLLNIA KOHBEPTEP BOMokHa TFC-
1000S40D3 paboTtaet ¢ cuctemon waccm TFC-1600 mnun kak
aBTOHOMHbIV Bnok. AToT KoHBepTep ABonHoM SC-Tun KoHBepTEP
OOVHOYHOTO peXxuma ASIMHbI BOSIHbI BOFIOKHA KOTOPbIV NogaepXunsaet
nopT-OCHOBaHHY0 oT4eTHOCTb SNMP 1 spans pacctosiHmsa go 40km
(24.9 munu). 3TO0T MOAYNb HeOBXOAMMO MCnonNb30BaTh ¢ mogynem TFC-
1000S40D5. Moptbl BkAtovatT 1 nopT x 1000Base-T (RJ-45) u 1 nopT x
1000Base-FX (tTvuna SC cumnnekcHoro).

OCODOEHHOCTU * CoBMECTUMOCTb CO crangaptamu |EEE 802.3ab 1000Base-T v IEEE 802.3z 1000Base-LX
* MpenycmoTpeH nakeT Dip Switch ans pexumos Fiber (aBTomaTiyeckuit/pyyHon), LLR (BkntoueHue/BbIknoYeHE
* Mopaepxka dyHkumm ynpaenenust LLCF (Link Loss Carry Forward, Link Pass Through)
* Moppepxka yHkUmn ynpasnerus LLR (Link Loss Return) ans nopta Fiber
* Mopaepxka AynekCHOro pexuma u pexuma aBToCornacoBaHNs s BOIOKOHHOMO nopTa
+ BO3MOXHOCTb "ropsiyero” noaKioYeHNs 1 YCTAHOBKW Ha CTEHe
+ fononHutensHoe 19” wacew cuctemsl (TFC-1600) paccuntaHo Ha Makc. 16 MeanakoHBEpPTOPOB

* 3-neTHan OrpaHuyeHHasa rapaHTna
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OpHOMOAOBbLIN BONOKOHHLIN Npeo6pasoBaTtenb TX1310, Tun SC, aBe onuHbl BonH, n3 1000Base-T B 1000Base-FX

TFC-1000540D3

XapakTepuCcTUKM

AnnapaTtypa

Crangapt

IEEE 802.3ab 1000Base-T ~ « IEEE 802.3z 1000Base-LX

+ 1000Base-T: UTP Cat. 5, EIA/TIA-568 100 Om STP, go 100 meTpos

GO LI + 1000Base-LX: 04HOBOMOKOHHbIN onTiyeckuit kabenb 10/125um, go 10 km

[nvHa BonHbI ¢+ TX: 1310nm; RX: 1550nm

BbIX. MOLIHOCTb * -9dBm

YyBCTBUTENLHOCTb + -21dB

Cetb + 12dBm

MpoTtokon + CSMA/CD

MopTbl * 1 nopt 1000Base-T RJ-45 * 1 pasbem SC fByHanpaBneHHoro oaHoBonokoHHoro nopta 1000Base-LX
+ TX: [lynnekcHbIn pexum, aBTocornacoBaHue unum pyyHoir, Speed, LLCF (Bkrn./BbIkn.)

aip sy + FX: [ynnekcHbii pexum, LLR (Bkn./Bbikn.), LLCF

CxopocTb nepepayun + 1000Base-T: 2000 M6uT/C (gynneKcHbIi)

IOuarnoctuyeckuin CUL + [ina ycrpoitcta: Cetb  + [ns nopta: CBsisb/pabota, [Jynnekc./nonyaynn.

CunoBoii apantep + BHewwHuin cunoson agantep, 7,5B noct. Toka, 1,5A

MoTpebnsemas MowHOCTL + 5.5BT (makc.)

[abapuTbl + 120 x 88 x 25mm (4.7 x 3.46 x 0.98 inches)

Bec + 3549 (12.50z)

Temnepatypa * Mpwn pabore: 0° ~40° C (32° ~ 104° F) ; XpaHeHue: -25° ~ 70° C (-13° ~ 158° F)

BnaxHocTb * 5% ~90% (oTHoCHT.)

.

Be3onacHocTb n3nyyeHus FCC, CE

MpoaykTbl U3 aTon cepum

OpHomoz0BbIN BOMOKOHHbIN Npeobpasosatens TX1310,
TFC-1000S10D3 1y SC, age pnmHbl BomH, 13 1000Base-T B
1000Base-FX

OpnHOMOZOBbI BONOKOHHbIA npeobpasoBatens TX1550,
TFC-1000810D5 .,y SC, aBe AnuHbl BonH, 13 1000Base-T B
1000Base-FX

OpHoMo[OBbIA BOMOKOHHbIN NpeobpasoBaTenb TX1550,
TFC-1000S40D5 1y SC, nBe anuHbl BonH, 13 1000Base-T
B 1000Base-FX
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